
  

Nyt fra aktivitetsudvalget 

 
Kære medlemmer af SAS – Skælskør Amatør-Sejlklub 
 
Sensommeren har budt på en ny konstituering af aktivitetsudvalget, som nu 
primært består af Gert Thirup og Maja Astrup Hansen. De vil med hjælp fra 
klubbens øvrige medlemmer hen over den kommende vinter og sejlsæson 
2025, indbyde til forskellige former for samvær og aktiviteter for alle 
medlemmer i SAS.  
 
Nye medlemmer i udvalget betyder samtidig, at der vil blive gjort op med 
gamle normer og traditioner. Nogle vil forblive, nogle bliver genoptaget i en 
ny og frisk version, hvortil andre vil udgå.  
 
Udvalget har sammen med bestyrelsen fået tildelt et nyt budget som ikke 
længere er til forplejning, men som primær skal gå til afholdelse af 
arrangementer og aktiviteter for klubbens medlemmer, hvor en egenbetaling 
fra deltagerne side vil finde sted efter behov. 
 
Vi håber på at se nye som gamle medlemmer af SAS hen over vinteren, 
samtidig med at vi ser frem til en sæson 2025, med mange aktiviteter 
sammen på både vand og land. 
 
Udvalget har sammensat en foreløbig kalender med arrangementer og 
aktiviteter i SAS, med forbehold for ændringer samt tilføjelser. Der vil komme 
indbydelse til de forskellige arrangementer løbende, så hold øje med SAS´s 
hjemmeside eller sejlklubbens side på Facebook. 
 
Vel mødt – Gert og Maja  
 



November 

Lørdag d.23/11: Julefrokost kl.14.00 i multirummet 

December 

Tirsdag d.10/12: Klubaften – online live event om vintersejlads v/Danske tursejlere. 
Kl.19.30 i multirummet 

Torsdag d.19/12: Klubaften med gløgg og æbleskiver kl.19.00 i multirummet 

Januar 

Søndag d.5/1 25:  Nytårskur og gåtur, med efterfølgende let frokost, bobler og 
kransekage. Vi mødes i klubben kl.10.00. 

Onsdage:  Klubaftener – tovsplejsning, beskidte kneb og knob v/klubbens 
medlemmer i multirummet kl.19-21 

Februar 

Temadag(e): Motorlære, rep. og prep. v/ Bjarne Venø.  

Invitation kommer senere 

Klubarrangement: Kend din maritime danske filmklassiker – med Romsmagning 

  Indbydelse kommer senere  

Marts 

Klubaften:  Kend og brug din sejlgarderobe v/ Lars Jensen  

Udvalgte onsdage: Klubaften – tema oplyses senere 

April 

Lørdag d.12/4  Standerhejsning  

Uge 16 eller 17  Maritimt bagagerumssalg  

Maj 

D. 29/30  Evt. Kristi himmelfartstur  

Fredagsgrill når vejret tillader det 

             Juni 

Fredage  Fællesgrill hvis vejret tillader det 

D.7-9/6   Pinsetur.  

Mandag d.23/6 Skt. Hans Aften med fællesgrill og bål 


